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EN DAG PÅ GRÖNAN HJÄLPER
UTSATTA BARN

På söndag den 3 juni firas Childhood-dagen på Gröna Lund. För fjärde året i
rad dedikeras en hel dag till att samla in pengar till utsatta barn världen över
via H.M. Drottning Silvias stiftelse World Childhood Foundation. På Stora
Scen bjuds det på en scenshow kl. 16.00 med Andreas Johnson, Martin
Stenmarck, Hanna Hedlund, Magnus Carlsson, Linda Bengtzing, Jessica
Andersson, Benjamin Wahlgren och Mora Träsk i närvaro av H.M. Drottning
Silvia. För fjärde året i rad arrangeras Childhood-dagen på Gröna Lund. En
dag med ett mycket speciellt syfte; att låta barn få vara barn, oavsett var man
är född eller uppvuxen. Målet med dagen är samla in pengar och mellan
klockan 12.00-16.00 går alla Gröna Lunds entréintäkter oavkortat till World
Childhood Foundation. Martin Stenmarck är en utav de många artister som
vill hjälpa till genom konserten på Stora Scen. – Rätten till en barndom ser vi
ofta som en självklarhet i Sverige. Men riktigt så ser det inte ut överallt. Som
pappa ligger det här mig väldigt varmt om hjärtat och jag hoppas att många
kommer och ser konserten och blir inspirerade att hjälpa, säger Martin
Stenmarck. Gröna Lund har öppet klockan 12.00-20.00 och scenshowen pågår
mellan 16.00-17.00. Kl. 17.00 kommer H.M. Drottning Silvia att ta emot en
check ifrån Stora Scen med det insamlade beloppet till förmån för World
Childhood Foundation. Förutom Gröna Lund är även ICA, Vattenfall, Volvo och
Metro sponsorer till Childhood-dagen. – Gröna Lund är en plats där barn får
vara barn, vilket är vad vi arbetar för i alla våra projekt, säger Gunilla von
Arbin, generalsekreterare på World Childhood Foundation. Genom samarbetet
får vi dessutom en viktig informationsmöjlighet, här finns möjlighet för alla
intresserade att komma fram till oss och ställa frågor, eller bara få veta vad
Childhood gör och står för. World Childhood Foundation År 1999 grundade
H.M. Drottning Silvia World Childhood Foundation tillsammans med ett antal
företag, stiftelser och privatpersoner. Under 2005 gjorde stiftelserna
projektåtaganden på cirka 6 miljoner dollar. Syftet är att arbeta för barns rätt
att vara barn. Stiftelsen värnar särskilt om gatubarn, barn på institutioner,



flickor och unga mammor. För information om World Childhood Foundation
kontakta Ellika Mårtensson, tfn 08- 524 630 27 eller besök
www.childhood.org. För mer information eller ackreditering på Gröna Lund
kontakta Gröna Lunds Pressansvarige Annika Troselius tfn 0708-58 00 50,
annika.troselius@gronalund.com
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